







DROBNE OGŁOSZENIA.

Doniesienia rozmaite. po 1/2 centa od wyrazu.

Upraszam do drobnych ogłoszeń dołączając zawsze przypadającą gotówkę...

Ludwik Plohn

Biurowisko ogłoszeń i ogłoszeń. Ekspedycja ogłoszeń „Dziennika Polskiego”

WOLNE POSADY.

Agenta z stałą płacą i prowizją dla prowadzący z dobrymi referencjami...

Inkaenta z kancją przyjmie dla Lwowa skład maszyn Sykstuska 6.

KUPNO.

Kupię wózek dla chorego. Węgrowska, Kurkowa 8.

Kupię cytry koncertową „Kiendla”. Zgłoszenia korespondentką pod „Cytra” główna poczta restante.

SPRZEDAŻ.

Najnowsze Batysty, Zefiry, Lewantyny, Satyny, Płocienka, Dora, Florida imitacja materji wełnianej...

Wanay dęgle, lodownie i kłozety pokojowe po 8 zł. 75 ct. F. Bourdon, Jagiellońska 1. 2.

Wyborna kawa 1/2 kilo 75 ct. „Syryusz” Lwów, ul. 3 Maja 1. 2.

Do sprzedania obszerna realność z ogrodem, szopą, piwnicą. Lyczakowska 140.

Materje nielano na letnie ubrania męskie. Drelizki lberyjne polowa najtaniej magazyn J. Drexlera i Synów...

Świeży zapas kretosów, resztek wełnianych, szylonów, chustek do nosa...

Do sprzedania lub zamiany na kamieniec w Krakowie 3 piętrowa kamienica...

ROZMAITOCI.

Majowej brandy pół kilo 32 centy, tylko w handlu korzennym Leonarda Soleckiego...

Tanie a dobre śniadania i kolacje poleca handel pod „palma” Z Zadurowicza i Spółki...

MIESZKANIA WOLNE I SKLEPY (1 ct. od wyrazu).

Kuchennowe 14, 3 pokoje z kuchnią bardzo t. nio zaraz do wynajęcia.

Sklep i duży lokal natychmiast do wynajęcia. Lwów, 3. ul. Akademicka.

Na lato kilka pokoi do najęcia dla ludzi bezdzietnych; także stajnia na 8 koni. Wulka 1. 10.

KORESPONDENCJA PRYWATNA

Wskład 99, Zgławb7a nat2asgca 5 4gdngte nm8nka 4gdng8a 8lnk g wmgnd71.

Na sezon!

Lakier

do kapeluszy słomkowych

we wszystkich kolorach

polecają

FRIEDRICH i BEACOCK

Lwów, ul. Hetmańska 1. 4.

(obok cukierni Wgo Grossa).

OGŁOSZENIE O WYKONANIU PRACZYNIAŁYCH PRZEZ FABRYKĘ MASZYN SYKSTUSKA 6

WINO własnego chowu. łagodne, dobrze wyleżane dostarcza od 66 litrów wvwyż, białe litr po 24 ct...

ROWERY amerykańskie, francuskie, angielskie części składowe rowerów...

Droguerja we Lwowie intratna najkorzystniej zaraz do nabycia z powodu wyjazdu właściciela...

Congo Nr. 1. znakomita herbata pół kilo zlr. 1-90 poleca Fryderyka Schubutha

Ważne dla Pań! Tylko za 10 zlr. wyzyć się można kroju francuskiego pod gwarancją...

Farby pokostowe zupełnie do użytku gotowe na najlepszym pokoście tarte...

PARKIETY i posadzki deszczukowe WSZYSTKIE WYROBY STOLARSKIE

Koszule od 1-90 szirtingowe, batystowe i fularowe, wełniane, siatkowe i jedwabne...

Dr. Grzybowski adwokat w Czortkowie przyjmie zaraz koncypienta lub rutynowanego prawnika.

NAJTAŃSZE! SHIRTINGI, w szatarni i na metry sprzedaje handlarz JANA RIEDLA

Zarząd Dóbr Zameczek poczta Żółkiew wysła najprzedniejsze szparagi ogrodowe...

Pasaż Hausmana I. LWOWSKIE PHOTO-PLASTICON od 1. maja do 8. maja jest do widzenia

Antoni Gudjens we Lwowie plac Marjański (Hotel Europejski) poleca na Suknie damskie najnowsze

Dra Ludwika Schweinburga Sanatorium i zakład wodoleczniczy Zuckmantel (aust. Szląz)

Fabryka dachówek w Kołomyi Patentowane dachówki francuskie i szwajcarskie

Rzetelność Firmy osądzi najlepiej sam kupujący. Bardzo liczne uznania za dobre koldry i materace...

pasta do wywabiania plam „PASTA MAGICA” jedynie niezawodnie działający 1460 VIII 1-12

Ogłoszenia do wszystkich pism po cenach najtańszych przyjmuje Biuro ogłoszeń i dzienników L. PLOHNA

E. BREDT i Spółka Fabryka maszyn, kotłów parowych i aparatów miedzianych, odlewnia żelaza i metali

Seidler i Karpińska pl. Kapitulny 1. 8. Poleca na sezon wiosenny i letni najwiewsze modele paryskie

ŻEGIESTÓW w Galicji nad POPRADEM Najsilniejsza szesawa żelazista. Pora kąpielowa trwa od 20. Maja...

Pierwsza i najstarsza czeska fabryka rowerów WILHELM MICHEL w Slaném Czechy.

F. i A. OLIWA rzeźbiarze w Pradze polecają biusty sławnych Polaków

IWONICZ Zakład zdrojowo kąpielowy w Galicji. Stacja kolei państwowej. Woda szesawa, słona, jod i brom zawierająca...

HANDEL HERBATY i KAWY EDMUNDA RIEDLA we Lwowie, plac Marjański liczb 10.

Lwowskie Towarzystwo akcyjne browarów sprzedaje od 1. stycznia 1898 r. PIWO SVOJE W BECZKACH.

Abonować najlepiej wszystkie pisma krajowe i zagraniczne a więc polityczne, żurnale mód, belestrystyczne, naukowe itd.